様式第5号(第6条関係) 墓 地 等 廃 止 許 可 申 請 書 年  月  日    大仙市長 様   申請者 住 所            氏 名              法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名 電 話          墓地、埋葬等に関する法律第10条第2項の規定により、墓地(納骨堂、火葬場)の廃止の許可を受けたいので、申請します。  墓地、納骨堂又は火葬場 名 称    所 在 地   墓 地 面 積       m2 区 画 数   納 骨 堂 敷 地 の 面 積       m2 建物延べ面積       m2 納 骨 設 備 数   火 葬 場 敷 地 の 面 積       m2 建物延べ面積       m2 火 葬 炉 数 基 経 営 の 許 可 年 月 日 年  月  日 廃 止 の 理 由   廃 止 後 の 措 置   廃 止 又 は 改 葬 完 了の 予 定 年 月 日 年  月  日   備考  1 経営の許可年月日の欄には、法施行前からの経営に係る墓地等にあっては、経営開始年月日を記載すること。  2 廃止後の措置の欄には、墓地及び納骨堂にあっては、改葬方法、跡地利用の方法等を具体的に記載すること。  3 廃止又は改葬完了の予定年月日の欄には、火葬場にあっては廃止予定年月日を、墓地及び納骨堂にあっては改葬完了予定年月日を記載すること。